
Prisantydning: kr 2 990 000,‑

Løkkeveien 13
Farsund sentrum



Boligen har et godt tun med gode parkeringsmuligheter. 

Eiendomsmegler MNEF Anita Cecilie Gabrielsen ønsker velkommen til Løkkeveien 13!



NY PRIS! Sentralt beliggende enebolig med  
garasje på flott utsiktstomt

OMRÅDE
Farsund sentrum

ADRESSE
Løkkeveien 13, 4550 FARSUND

Prisantydning
kr 2 990 000,‑

Omkostninger: kr 91 750,‑
Totalpris: kr 3 081 750,‑
Formuesverdi: kr 619 665,‑
Kommunale avgifter: kr 14 847,‑ per år
Eiendomskatt: kr 3 418,‑

404 08 073
anitacecilie.gabrielsen@sormegleren.no

Anita Cecilie Gabrielsen
Eiendomsmegler

Sørmegleren AS, avd. Lister
Alleen 4, 4580 Lyngdal
38 33 18 40
sormegleren.no

P‑rom: 190 m²
Bruksareal: 199 m²
Boligtype: Enebolig
Byggeår: 1987
Soverom: 3
Eierform bygning: Eiet
Eierform tomt: Eiet
Tomteareal: 537.1 m² 



LØKKEVEIEN 13

OM BOLIGEN
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 1, bruksnummer 454 i Farsund kommune.

Areal
BRA 199kvm
P‑rom 190kvm

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
537.1 m²

Tomtebeskrivelse
Areal: 537 kvm, Eierform: Eiet tomt
Pent opparbeidet tomt med steinsatt tun, beplantning, plenbelagte områder og terrasser. 

Meget solrik tomt på sommerstid med sol fra tidlig morgen til sent på kvelden. Fra desember til februar er  
det ingen sol på tomta.

Beliggenhet
Fint beliggende enebolig bare et par minutters gange til Farsund sentrum. Byen har mange fasiliteter og  
servicetilbud, som bl.a. barne‑ og ungdomsskole, vidregående skole, barnehager, butikker, Amfi kjøpesenter,  
Ekko og badehuset med sauna. Fra boligen er det fin utsikt mot fjorden og de mange flotte solnedgangene  
er et skue fra eiendommen.

Adkomst
Fra Farsund sentrum kjør opp Sundeveien. Ta inn Løkkeveien like etter Farsund Kino og Ekko. Boligen ligger  
på høyre side merket med TIL SALGS‑plakat fra Sørmegleren.

Bygningssakkyndig
John Terje Knutsen

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Byggeår 1987 i følge Farsund kommune.

Ihht. tilstandsrapport:
Taktekkingen er av betongtakstein. Taket er besiktiget fra bakkenivå. Renner, nedløp og bordtakbeslag er av  
plast. Veggene har bindingsverkskonstruksjon fra byggeår. Fasade/​​kledning har liggende bordkledning.  
Takkonstruksjonen har W‑takstoler i tre. Bygningen har malte trevinduer med 2‑lags glass. Alder på vinduer  
varierer noe 1987 og 1988. Bygningen har malt hovedytterdør og malt balkongdør i tre. Alder varierer, en  
balkongdør fra 2012 og en fra 2013. Hoveddør fra byggeår. Understøttet balkong i tre. Utvendig støpt trapp  
med rekkverk i tre.

Sammendrag selgers egenerklæring
Under følger en kort oppsummering av selgers egenerklæringsskjema. For fullstendige opplysninger vises  
det til vedlagte egenerklæring.

2 Er det utført arbeid på bad, vaskerom eller toalettrom? Ja, Egen innsats /​​ dugnad. Arbeid utført av  
Rørleggeren Lyngdal og LRE elektriske
Lyngdal. 2008. 2.1.7 Fortell kort hva som ble gjort av ufaglærte; Plating og lilstin utført av snekker. 

4 Er det utført arbeid på tak, yttervegg, vindu eller annen fasade? Ja, Ble byttet noe utvendig kledning.  



Utført av Byggmester V.MOI. 2014.

24 Har du bygd på eller gjort om kjeller, loft eller annet til boligrom? Det ble bygget ark i 1992. Utført av  
Quale bygg. 1998. 25.1.8 Har du fått innvilget tillatelse fra kommunen for ombyggingen? Ja.

Selger har tegnet boligselgerforsikring gjennom Gjensidige.

Innhold
Primærrom: 190 kvm, Bruksareal: 199 kvm Sekundærrom: 9 kvm.
Bra. pr. etasje.: Kjeller/​​underetasje: 60 m² ‑ 1. etg. 70 m² ‑ 2. etg. 69 m². 
Kjeller/​​underetasje: ‑ P‑rom inkl.: Gang, soverom, toalettrom, gang 2, soverom 2 (ikke godkjent),  
omkledningsrom, bad. 
1. etasje ‑ P‑rom inkl.: Stue, kjøkken, bad/​​vaskerom. 
1. etasje ‑ S‑rom inkl.: Bod, bod 2. 
2. etasje/​​Loft ‑ P‑rom inkl.: Entrè, soverom, bad, soverom 2 (ikke godkjent), soverom 3, stue, gang. 

Boligen har i forhold til opprinnelige tegninger 3 godkjente soverom. 

Garasje:
Bra: 68 m² ‑ S‑rom: 68 m²
Bra. pr. etasje.: Etasje: 34 m² ‑ Kjeller: 34 m².
Etasje ‑ S‑rom inkl.: Garasje. 
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